3 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שבמשך שלוש שנים מהיום לא יעבור הנאשם עבירה מן העבירות בהן הורשע.

קנס בסך 300 ₪ או שבוע מאסר תמורתו.

הקנס ישולם עד ליום 1/11/2016.

משום שדחיתי המלצת שרות המבחן אזי אינני מחייב הנאשם בשל"צ או במבחן.

על המזכירות לשלוח העתק הפרוטוקול לשרות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"א אלול תשע"ו, 14/09/2016 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , שופט בכיר

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il